REQUERIMENTO Nº 03/2020
Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Coronel Pacheco - MG.
Os Vereadores que abaixo subscrevem requerem que após a tramitação regimental, seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal o seguinte Requerimento:
       _ Que a Prefeitura Municipal informe a situação da reforma do posto de saúde Sebastião Fernandes da Costa Neto. O mesmo recebeu uma verba destinada para tal reforma, através de uma emenda pelo Deputado Renzo Brás, pelo que acompanhamos em reunião, já se encontra  depositada em conta.
JUSTIFICATIVA
       A importância de tal informação e para repassarmos a nossos munícipes a quem devemos respeito às perguntas feitas e dúvidas esclarecidas. Uma das informações é as várias paradas que vem acontecendo na reforma através da empresa contrata, sendo que foi feita uma licitação a ser seguidas e o prazo combinado entre Prefeitura e empresa para a entregue essa obra.

Sala das Sessões “Dr. Tancredo de Almeida Neves”, 10 de fevereiro de 2020

Rafael Alberto Mourão
Vereador

Ramon Teixeira Barbosa    Felipe Fonseca Guerra    Fagner Florêncio dos Santos
           Presidente                          Vice Presidente                       Secretário

Davis Cristian de Landa     Eder Rodrigues Lopes
  Vereador                     Vereador

Helder campos Camilo      Amanda oliveira Ramos
                                     Vereador                                Vereadora

Marcos Aurélio Valério Venâncio
Vereador